
SŠ Ples absolventů

V tomto školním roce se konala tato příjemná akce ve čtvrtek dne 2. března 2023 a patří k 
oblíbeným společenským děním, na kterých zejména žáci a studenti skládající závěrečnou a 
maturitní zkoušku nechtějí a ani nemohou chybět. Pro někoho dlouho očekávaná šťastná 
událost, pro jiné horor v podobě mučení povinného tance a pravidel společenského chování.

Ples naší školy patří již k dlouholetým tradicím a odehrává se vždy v nádherných prostorech naší 
historické školní budovy. Pořádáme ho na památku ukončení středoškolského studia u nás a má svoje 
specifika, ostatně jako každá jiná střední škola.
Organizátory tohoto plesu jsou vyučující a zaměstnanci naší SŠ, kteří svou obětavou a nezištnou prací 
včetně vlastních finančních příspěvků zabezpečili klidný a ničím nerušený průběh slavnostního večera. 
Po skončení vyučovacích hodin ve třídách se sotva stačili upravit a již nastupovali k večerním plesovým
povinnostem, aby poskytli všem návštěvníkům a hostům svoje služby, které končily až po půlnoci s tím,
že se příští den s jasnou hlavou a veselou myslí ujmou svých běžných pracovních úkolů. Poděkování si
jistě zaslouží.
Ples určitě splnil všechna očekávání, po obvyklém slavnostním zahájení, projevech a děkování, 
předávání květin a představování, šerpování i přání mnoha úspěchů při zkouškách se rozvinula obvyklá
plesová zábava, většinou se přítomní výborně bavili a domů odcházeli spokojeni s pocity hezky 
prožitého večera. Zajímavé bylo i vystoupení profesionálního tanečního souboru, které dokázalo 
hostům zpestřit program.
I my přejeme zejména studentům, kteří končí svá studia u nás splnění jejich vlastních snů, přání a 
tužeb a mnoho štěstí.


	SŠ Ples absolventů

